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Underrättelse inför granskning  
Förslag till detaljplan för del av Skurup 48:60, Skurup, Skurups kommun  

Ett förslag till detaljplan för del av Skurup 48:60 har upprättats och skickas nu ut på granskning så 
att myndigheter, sakägare och berörda får tycka till.  

Syftet med detaljplanen är att pröva lämpligheten av att bygga cirka 50 bostäder som utgörs av 
en blandning av villor och radhus. Syftet är även att möjliggöra för ett grönområde inom 
planområdets östra delar som ska inrymma en lekplats samt ytor för hantering av dagvatten.  

Aktuellt förslag till detaljplan var ute på granskning under våren 2022. Efter granskningsskedet 
låg detaljplanearbetet vilande men återupptogs i januari 2024. Skurups kommun har gjort 
bedömningen att det är av vikt att göra om granskningsskedet innan detaljplanen kan komma 
vidare i processen då det har skett stora förändringar i utformningen av planförslaget. 

Skurups kommun gör bedömningen att planförslaget är förenligt med översiktsplan för Skurups 
kommun 2035. 

Förslaget till detaljplan bedöms inte medföra en betydande miljöpåverkan. Därav har en 
miljökonsekvensbeskrivning (MKB) inte upprättats.  

Förslaget till detaljplan finns under perioden 19 juni – 1 augusti 2025 tillgängligt i receptionen på 
kommunhuset på Stora Torggatan 4 i Skurup. Under granskningstiden finns även handlingarna 
tillgängliga på Skurups kommuns webbplats:  https://www.skurup.se/bygga-bo-och-
miljo/samhallsutveckling/oversiktsplan-och-detaljplan/pagaende-detaljplaner/travgatans-
forlangning-i-skurup 

Eventuella synpunkter på planförslaget ska senast den 1 augusti 2025 ha inkommit som mejl till 
serviceforvaltningen@skurup.se eller med post till Serviceförvaltningen, 274 80 Skurup. 
Synpunkter måste inlämnas skriftligen senast under granskningstiden annars kan man förlora 
möjligheten att överklaga kommunens antagandebeslut. Märk yttrandet med diarienummer ”KS 
2021.296”.   
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